
Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:84859-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Rybnik: Jednostki prądotwórcze
2019/S 038-084859

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w Rybniku
272780323
ul. Energetyków 46
Rybnik
44-200
Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Kańkowska (w zakresie formalnym), tel.: +48 324291288, a Antoni Lepiarczyk (w
zakresie merytorycznym), tel.: +48 324291205, od poniedziałku do piątku w godz. 10:00–14:00
Tel.:  +48 324291226/87/88
E-mail: zp@szpital.rybnik.pl 
Faks:  +48 324291225
Kod NUTS: PL227
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.rybnik.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybnik

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpital.rybnik.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybnik

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja źródła ciepła i energii dla obiektów SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku.
Numer referencyjny: TT-81-PN/14-2019

mailto:zp@szpital.rybnik.pl
www.szpital.rybnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybnik
www.szpital.rybnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybnik


Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.2) Główny kod CPV
31122000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa układu kogeneracji w ramach projektu nr UDA-
RPSL.04.04.00-24-07B3/16-00 pn.: „Modernizacja źródła ciepła i energii dla obiektów SPZOZ WSS nr 3 w
Rybniku” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata
2014-2020 Działanie 4.4 Wysokosprawna kogeneracja. Zamówienie dofinansowano z budżetu Samorządu
Województwa Śląskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja źródła ciepła i energii dla
obiektów SPZOZ nr 3 w Rybniku”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji
projektowej i zał. do SIWZ.
Specyfikację dostawy zawiera zał. nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia („Formularz oferty”),
a szczegółową charakterystykę stanowi zał. nr 1.1 („Formularz cenowy”), 1.2 („Specyfikacja techniczna
oferowanego układu kogeneracyjnego”) oraz dokumentacja projektowa wg. załączników do SIWZ. Pozostałe
warunki zamówienia określone są w załączniku nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31120000
45331000
45000000
09123000
42111000
09300000
31121200
45331200
45310000
45333100
45332000
45331100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku, ul. Energetyków 46, 44-200 Rybnik, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Inwestycja polega na modernizacji źródła ciepła, tj. szpitalnej kotłowni parowo-wodnej. Projektowana
modernizacja kotłowni przewiduje, w miejscu wyłączonych z eksploatacji kotłów parowych wysokoprężnych,
zamontowanie urządzenia kogeneracyjnego, w którym spalany będzie gaz ziemny i produkowana energia
elektryczna oraz energia cieplna, dla potrzeb Szpitala, w tym wymianę wymienników co., c.t, c.w.u., palników
gazowo-olejowych oraz pomp w kotłowni.



Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Jako źródło ciepła i energii elektrycznej zastosowano agregat energii skojarzonej o mocy elektrycznej min.
800 kWel. Jako paliwo dla agregatu przewidziano gaz ziemny grupy E z instalacji gazu sieciowego na
terenie szpitala, doprowadzony już do kotłowni do istniejących kotłów. Energia cieplna powstała z chłodzenia
korpusu generatora i odzyskiwana ze spalin poprzez wodę grzewczą nadaje się do wykorzystania dla potrzeb
grzewczych c.o., c.t. i przygotowania c.w.u.
Oprócz dostawy agregatu energii skojarzonej, wykonania instalacji odzysku ciepła z silnika gazowego i spalin,
inst. chłodzenia mieszanki, inst. chłodzenia awaryjnego, inst. smarowania, gospodarki gazowej agregatorowni,
inst. wentylacji mechanicznej i grawitacyjnej w agregatorowni, konieczne są:
— roboty konstrukcyjno-budowlane kotłowni i agregatorowni, w tym m.in. prace związane z
zagospodarowaniem terenu,
— roboty elektryczne i AKPiA, związane z włączeniem do sieci dystrybucyjnej przez sieć wewnętrzną Szpitala
modułu kogeneracyjnego.
Roboty konstrukcyjno-budowlane kotłowni i agregatorowni są konieczne z uwagi na zmianę przeznaczenia
obiektu i znaczne dociążenie urządzeniami technologicznymi lokalnych stref głównego układu nośnego (stropu
żelbetowego), stąd konieczne jest wykonanie wzmocnień stropów żelbetowych.
Zakres robót konstrukcyjno-budowlanych to m.in.:
— wykonanie ściany wewnętrznej w hali kotłów wydzielającą pomieszczenie agregatorowi, fundamenty pod
urządzenia,
— wzmocnienie stropu,
— fundamenty pod agregat i zestaw wymiany ciepła,
— mocowanie chłodnicy wentylacyjnej na dachu budynku,
— mocowanie dla tłumika akustycznego i zespołów wentylacyjnych,
— otwory w dachu i w ścianie zewnętrznej w celu wprowadzenia kanałów wywiewnych i nawiewnych.
Zrealizowana inwestycja ma spełniać:
— wymagania określone w obowiązujących na dzień odbioru przepisach prawnych,
— założenia wskazane w dokumentacji projektowej oraz dokumentach stanowiących załączniki do specyfikacji
istotnych warunków zamówienia,
— wymóg ciągłej, maksymalnie bezprzerwowej pracy zgodnie z podanymi warunkami technicznymi,
wymogami i parametrami, ze względu na zasilanie obiektów funkcjonującego w sposób ciągły Szpitala, gdzie
najistotniejszym czynnikiem jest zdrowie i bezpieczeństwo pacjentów.
Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący, z zachowaniem zasad
uczciwej konkurencji. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej, jednak pozostawia możliwość
dokonania wizji wyborowi Wykonawców, jako czynności pomocniczej przy przygotowaniu oferty, a nie mającej
wpływu na jej formalną ocenę. Brak przeprowadzenia wizji lokalnej nie powoduje żadnych skutków prawnych
związanych z odrzuceniem oferty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/08/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
UDA-RPSL.04.04.00-24-07B3/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium
na zasad. określ. w siwz oraz Ustawie pzp w wysokości: 150000,00 PLN.
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest
do wniesienia zabezp. należyt. wykon. umowy, w wysok.10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zam. mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wyklucz. z post., przy czym w nin. post. oprócz obligatoryjnych podstaw wyklucz. – tj. w oparciu
o art. 24 ust. 1 pkt 12–23 Ustawy, zam. przewiduje także wyklucz. wyk. w oparciu o podstawy wskazane w art.
24 ust. 5 pkt 1–4;
2. spełniają warunki udziału w post., przy czym w nin. post. zamawiający określa nast. warunki w zakresie:
2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadz. określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów – nie dotyczy nin. post., za wyjątkiem kompetencji na potw., że wyk. nie podlega wyklucz. na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1.;
2.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
2.3. zdolności technicznej lub zawodowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
— dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną̨ określoną przez
zamawiającego.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
— wykazanie posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 5 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) wykaz wykonanych dostaw, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających
czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane,
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy;



Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

— wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykazanie się, że wykonawca:
a) należycie wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia jest krótszy – w tym okresie co najmniej 3 dostawy gazowych systemów kogeneracyjnych o mocy
elektrycznej nie mniejszej niż 800 kW każdy wraz z ich montażem i uruchomieniem.
b) wykazanie, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tzw. osobami Personelu
kluczowego tj.:
— w zakresie montażu i uruchomienia nowej jednostki kogeneracyjnej dysponuje minimum jedną osobą
posiadającą świadectwo kwalifikacyjne typu D lub równoważne określone w Rozporządzeniu MGPiPS z dnia
28.4.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją
urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U.2003.89.828) w zakresie co najmniej obsługi, montażu, remontów oraz
kontrolno-pomiarowym dla następujących rodzajów instalacji:
Grupa I – pkt. 1, 2, 3, 9 i 10;
Grupa II – pkt.1, 2, 4, 5, 6 i 10;
Grupa III – pkt. 5, 7, 8 i 10.
— w zakresie montażu i uruchomienia nowej jednostki kogeneracyjnej dysponuje minimum dwiema osobami
posiadającymi świadectwa kwalifikacyjne typu E lub
Równoważne określone w Rozporządzeniu MGPiPS z dnia 28.4.2003 r. w sprawie szczegółowych zasad
stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujące się
Eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U.2003.89.828) w zakresie co najmniej obsługi, montażu, remontów
oraz kontrolno-pomiarowym dla następujących
Rodzajów instalacji:
Grupa I – pkt. 1, 2, 3, 9 i 10;
Grupa II – pkt.1, 2, 4, 5, 6 i 10;
Grupa III – pkt. 5, 7, 8 i 10.
W przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, które nabyły w tych
państwach wymagane kwalifikacje w zakresie eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci konieczne jest uzyskanie
ich potwierdzenie stosownie do przepisów ustawy z dnia 26.4.2001 r. o zasadach uznawania nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej kwalifikacji do wykonywania zawodów regulowanych (Dz.U. Nr 87,
poz. 954 oraz z 2002 r. Nr 71, poz. 655).
Wymieniony powyżej skład Personelu Kluczowego należy traktować jako minimalne wymagania
Zamawiającego i nie wyczerpuje on całości personelu niezbędnego do rzetelnego wypełnienia zobowiązań
Wykonawcy.
Zamawiający dopuszcza połączenie funkcji poszczególnych osób pod warunkiem spełnienia przez osobę
łączącą funkcję wszystkich warunków wymaganych dla tych funkcji. Wszystkie wymienione powyżej, osoby
winny posiadać biegłą znajomość języka polskiego.
Zamawiający dopuszcza zmianę tego wymogu wyłącznie w przypadku, gdy Wykonawca na własny koszt
zapewni tłumacza języka polskiego, który zapewni stałe i biegłe tłumaczenie w kontaktach pomiędzy
Zamawiającym a personelem Wykonawcy, a także zapewni tłumaczenie na bieżąco wszystkich dokumentów
związanych z realizacją przedmiotowego zamówienia, stworzonych zarówno przez Wykonawcę, jak i
dostarczonych przez Zamawiającego. Wykonawca zatrudniając tłumacza winien wziąć pod uwagę, iż z uwagi



Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

na złożony zakres przedmiotu zamówienia, tłumacz ten winien być biegły w bezbłędnym i jednoznacznym
tłumaczeniu zagadnień technicznych, ekonomicznych i prawnych.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/03/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/05/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/03/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/
pn/szpital.rybnik w siedzibie zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia w Pawilonie nr 2
(Przychodnia Wielospecjalistyczna), I piętro, pokój nr 126.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do
wykonania zamówienia, zgodnie z pkt. III.2.3) dotyczy tylko wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą na wezwanie, wg wykazu osób.
1. Dla wykaz. braku podstaw do wyklucz. z postępow.:
1.1. do oferty - należy dołączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia wypełniony w zakresie wskazanym
przez zamawiając. w siwz.
1.2. w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internet. zamawiaj. informacji dot. m. in. firm oraz adresów
wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie - należy przekazać zamawiaj. oświadcz. o przynależności
lub braku przynależn. do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.2.2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów.
1.3. na wezwanie zamawiającego (dotyczy wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) należy złożyć
aktualne na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów:
1.3.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
1.3.2. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy,
1.3.3. oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lubzdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających
dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego
porozumienia w sprawie spłat tych należności,
1.3.4. oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
2. Dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu należy:
2.1. do oferty - dołączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia wypełniony w zakresie wskazanym przez
zamawiając. w SIWZ.
2.2. na wezwanie zamawiającego:
— dokument potwierdzaj., że wykonawca jest ubezpiecz. od odpowiedzialn. cywilnej w zakresie prowadzonej
działaln. związanej z przedmiot. zamów. na sumę gwaranc. określ. przez zamawiaj,
— wykaz dostaw, wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
— wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego.
3. Dla potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom zamawiającego należy:
3.1. do oferty - dołączyć zał. 1.2 „Specyfikacja techniczna oferowanego układu kogeneracyjnego”.
3.2. na wezwanie zamawiającego (dot. wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona): - dołączyć
dokumenty potwierdzające spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez zamawiającego
(dla całości zaoferowanych produktów) w zakresie: parametrów technicznych opisanych w załączniku nr 1.2
„Specyfikacja techniczna oferowanego układu kogeneracyjnego” – w postaci katalogu (instrukcji technicznej),
a jeżeli nie zawiera on potwierdzenia spełnienia tych wymagań, to również w postaci: innych posiadanych
dokumentów.
Załącznikami do oferty są:
1. Formularz oferty,



Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

1.1. Formularz cenowy,
1.2. Specyfikacja techniczna oferowanego układu kogeneracyjnego
2. JEDZ
3. Pełnomocnictwo (jeśli wymagane).
Zamawiający przewiduje zastosow. procedury określonej w art. 24aa ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Pzp. Klauzula
informacyjna z art. 13 RODO - zawarta jest w rozdz. I SIWZ. Szczegół. info. dot. nin. zam. zawarte są w siwz na
stronie www.szpital.rybnik.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dostępne pod adresem https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje
Odwołania przysługują:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
Ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI Ustawy jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 Ustawy.
Powyżej wskazany w pkt VI.4.1) e-mail nie służy do przesyłania odwołań oraz przystąpień do postępowania
odwoławczego. Odwołania oraz przystąpienia wnoszone w formie elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu należy przekazywać
wyłącznie za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej UZP i KIO dostępnej ze strony internetowej
Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pl., jak i bezpośrednio ze strony internetowej epuap.gov.pl.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Sekretariat Biura Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

www.szpital.rybnik.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S38
22/02/2019
84859-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/02/2019


